令和 3 年 4 月 2 日

お得意様各位

【コクヨロジテム便での廃棄に関して】

拝啓
陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件でございますが、下記日程より現在ご案内させていただいております、コクヨロジテム便
での同時引き取り廃棄を終了とさせていただきます。同時引き上げは可能ではございますが、弊社へ引き上
げ後の廃棄となる為、別途お見積りとさせていただきます。

弊社都合で誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

 令和 3 年 7 月 30 日（金）出荷にて終了

ご不明な点が有る場合は、弊社総務部迄お電話お願い致します。

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜２番地２７